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Fonte de Recurso: 0500

Guilherme Netto Empreendimentos Imobiliários Eirelli-ME0.000.001

18.038.952/0001-60 001 25/01/2024 01/02/2024 10.225,53 10.225,53 0,0001/02/2024 05/02/202410.741,10

IARA IRENE COSTA DA COSTA0.000.002

999.247.220-00 01 01/02/2024 07/02/2024 4.411,06 4.411,06 0,0007/02/2024 20/02/20244.697,45

GERSON PEREIRA PEPE0.000.003

253.948.780-72 1 - 0 08/02/2024 09/02/2024 6.510,34 6.510,34 0,0009/02/2024 14/02/20247.558,86

RENATO BARROCAS MOREIRA0.000.004

598.664.970-20 1 01/02/2024 15/02/2024 2.649,99 2.649,99 0,8015/02/2024 23/02/20242.650,79

MARLENE CRUZ DE ALMEIDA0.000.005

437.798.830-15 14 07/02/2024 15/02/2024 3.917,07 3.917,07 0,0015/02/2024 19/02/20244.079,37

ENIO DA SILVEIRA HOFF0.000.006

163.673.590-87 001 01/02/2024 15/02/2024 1.413,59 1.413,59 0,0015/02/2024 23/02/20241.413,59

LEANDRO STEINMETZ0.000.007

529.805.100-68 1 - 0 08/02/2024 15/02/2024 5.735,60 5.735,60 0,0015/02/2024 19/02/20246.490,26

CARLOS SOLANGE LOPES BESSA0.000.008

154.222.590-68 1 - 0 08/02/2024 15/02/2024 3.760,76 3.760,76 0,0015/02/2024 19/02/20243.895,48

MARCO ANTONIO DA CRUZ AFONSO0.000.009

545.705.300-87 1 - 0 08/02/2024 15/02/2024 7.400,42 7.400,42 0,0015/02/2024 19/02/20248.786,55

IRENE NUNES COSTA0.000.010

348.340.520-87 1 - 0 08/02/2024 15/02/2024 4.808,00 4.808,00 0,0015/02/2024 19/02/20245.210,80

OTELMO BERGMANN KROLOW0.000.011

218.944.690-20 001 01/02/2024 15/02/2024 1.969,31 1.969,31 0,0015/02/2024 19/02/20241.969,31

CARLOS EDUARDO FERREIRA RAPOSO0.000.012

475.444.570-87 1 01/02/2024 15/02/2024 2.286,71 2.286,71 0,0015/02/2024 19/02/20242.300,87

GGS ALUGUEL DE IMOVEIS LTDA0.000.013

11.572.171/0001-01 012024 09/02/2024 15/02/2024 4.609,45 4.609,45 0,0015/02/2024 28/02/20244.841,86
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I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.014

88.992.649/0001-87 013 14/02/2024 16/02/2024 5.340,02 5.340,02 0,0016/02/2024 20/02/20245.609,26

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.015

88.992.649/0001-87 13 14/02/2024 16/02/2024 21.893,85 21.893,85 0,0016/02/2024 20/02/202422.997,74

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.016

92.688.860/0001-88 1 15/02/2024 16/02/2024 7.260,19 7.260,19 0,0016/02/2024 20/02/20247.626,25

ZILBERPAR S/A0.000.017

04.846.477/0001-43 1 - 0 16/02/2024 19/02/2024 21.634,89 21.634,89 0,0019/02/2024 20/02/202422.725,73

MANOEL RAULIN LARROQUE0.000.018

224.895.680-00 012024 16/02/2024 20/02/2024 16.224,62 16.224,62 0,0020/02/2024 21/02/202420.957,87

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.019

05.906.697/0001-88 531 - NFS 07/02/2024 23/02/2024 343,00 343,00 0,0023/02/2024 26/02/2024350,00

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.020

05.906.697/0001-88 532 - NFS 07/02/2024 23/02/2024 343,00 343,00 0,0023/02/2024 26/02/2024350,00

JH EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA0.000.021

11.493.435/0001-31 1 - 0 21/02/2024 26/02/2024 4.848,54 4.848,54 0,0026/02/2024 28/02/20245.093,00

MARCELO TADIELLO MORAES0.000.022

018.535.520-03 1 - 0 20/02/2024 26/02/2024 5.106,56 5.106,56 0,0026/02/2024 28/02/20245.593,42

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.023

05.906.697/0001-88 529 19/02/2024 29/02/2024 3.845,86 3.845,86 78,4929/02/2024 01/03/20243.924,35

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.024

05.906.697/0001-88 528 19/02/2024 01/03/2024 3.845,86 3.845,86 0,0001/03/2024 04/03/20243.924,35

AUTOLOCADORA LINCK E MELLO LTDA0.000.025

09.146.749/0001-16 32131 22/02/2024 01/03/2024 4.159,60 4.159,60 0,0001/03/2024 04/03/20244.159,60

GERSON PEREIRA PEPE0.000.026

253.948.780-72 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 6.531,50 6.531,50 0,0004/03/2024 08/03/20247.558,86

IARA IRENE COSTA DA COSTA0.000.027

999.247.220-00 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 4.430,38 4.430,38 0,0004/03/2024 08/03/20244.697,45
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LEANDRO STEINMETZ0.000.028

529.805.100-68 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 5.756,76 5.756,76 0,0004/03/2024 08/03/20246.490,26

CARLOS EDUARDO FERREIRA RAPOSO0.000.029

475.444.570-87 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 4.900,86 4.900,86 0,0004/03/2024 08/03/20245.309,70

MARCELO TADIELLO MORAES0.000.030

018.535.520-03 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 5.106,56 5.106,56 0,0004/03/2024 08/03/20245.593,42

RENATO BARROCAS MOREIRA0.000.031

598.664.970-20 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 2.650,79 2.650,79 0,0004/03/2024 08/03/20242.650,79

IRENE NUNES COSTA0.000.032

348.340.520-87 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 4.828,22 4.828,22 0,0004/03/2024 08/03/20245.210,80

CARLOS SOLANGE LOPES BESSA0.000.033

154.222.590-68 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 3.777,32 3.777,32 0,0004/03/2024 08/03/20243.895,48

MARCO ANTONIO DA CRUZ AFONSO0.000.034

545.705.300-87 2 - OP2 04/03/2024 04/03/2024 7.421,58 7.421,58 0,0004/03/2024 08/03/20248.786,55

Guilherme Netto Empreendimentos Imobiliários Eirelli-ME0.000.035

18.038.952/0001-60 002 24/02/2024 04/03/2024 10.225,53 10.225,53 0,0004/03/2024 08/03/202410.741,10

ZILBERPAR S/A0.000.036

04.846.477/0001-43 2 - OP2 26/02/2024 04/03/2024 21.634,89 21.634,89 0,0004/03/2024 08/03/202422.725,73

JH EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA0.000.037

11.493.435/0001-31 2 - OP2 27/02/2024 04/03/2024 4.848,54 4.848,54 0,0004/03/2024 08/03/20245.093,00

MAK MAQUINAS LTDA0.000.038

13.137.265/0001-88 6093 23/02/2024 05/03/2024 110.820,03 110.820,03 0,0005/03/2024 06/03/2024118.334,25

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.039

92.688.860/0001-88 02 05/03/2024 07/03/2024 7.260,19 7.260,19 0,0007/03/2024 08/03/20247.626,25

ALFREDO ROBERTO GOULART SILVEIRA0.000.040

13.216.534/0001-00 98 07/03/2024 07/03/2024 17.493,00 17.493,00 0,0007/03/2024 08/03/202417.850,00

OSMAR IOST JUNIOR0.000.041

363.210.100-06 113 28/02/2024 08/03/2024 14.248,70 14.248,70 0,0008/03/2024 12/03/202418.203,27
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I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.042

88.992.649/0001-87 14 - 24 06/03/2024 08/03/2024 21.893,85 21.893,85 0,0008/03/2024 12/03/202422.997,74

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.043

88.992.649/0001-87 014 - 24 06/03/2024 08/03/2024 5.340,02 5.340,02 0,0008/03/2024 12/03/20245.609,26

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.044

05.906.697/0001-88 537 - NFS 01/03/2024 11/03/2024 343,00 343,00 0,0011/03/2024 12/03/2024350,00

GGS ALUGUEL DE IMOVEIS LTDA0.000.045

11.572.171/0001-01 022024 01/03/2024 15/03/2024 4.609,45 4.609,45 0,0015/03/2024 18/03/20244.841,86

MARLENE CRUZ DE ALMEIDA0.000.046

437.798.830-15 152024 04/03/2024 15/03/2024 3.933,63 3.933,63 0,0015/03/2024 18/03/20244.079,37

MOHAMED SHAWKAT AHMAD QADAN0.000.047

017.417.410-17 012024 20/02/2024 15/03/2024 7.519,60 7.519,60 0,0015/03/2024 18/03/20248.921,76

ALFREDO ROBERTO GOULART SILVEIRA0.000.048

13.216.534/0001-00 99 12/03/2024 18/03/2024 17.493,00 17.493,00 0,0018/03/2024 20/03/202417.850,00

MANOEL RAULIN LARROQUE0.000.049

224.895.680-00 022024 04/03/2024 22/03/2024 16.245,78 16.245,78 0,0022/03/2024 25/03/202420.957,87

MOHAMED SHAWKAT AHMAD QADAN0.000.050

017.417.410-17 022024 01/03/2024 22/03/2024 6.468,28 6.468,28 0,0022/03/2024 25/03/20248.921,76

OSMAR IOST JUNIOR0.000.051

363.210.100-06 114 19/03/2024 22/03/2024 13.197,37 13.197,37 0,0022/03/2024 25/03/202418.203,27

CARLOS SOLANGE LOPES BESSA0.000.052

154.222.590-68 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 3.777,32 3.777,32 0,0003/04/2024 04/04/20243.895,48

MARCO ANTONIO DA CRUZ AFONSO0.000.053

545.705.300-87 3 - OP3 12/03/2024 03/04/2024 7.421,58 7.421,58 0,0003/04/2024 04/04/20248.786,55

MARCELO TADIELLO MORAES0.000.054

018.535.520-03 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 5.106,56 5.106,56 0,0003/04/2024 04/04/20245.593,42

IARA IRENE COSTA DA COSTA0.000.055

999.247.220-00 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 4.430,38 4.430,38 0,0003/04/2024 04/04/20244.697,45
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IRENE NUNES COSTA0.000.056

348.340.520-87 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 4.424,39 4.424,39 0,0003/04/2024 04/04/20244.689,72

JH EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA0.000.057

11.493.435/0001-31 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 1.939,36 1.939,36 0,0003/04/2024 04/04/20242.037,14

CARLOS EDUARDO FERREIRA RAPOSO0.000.058

475.444.570-87 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 4.900,86 4.900,86 0,0003/04/2024 04/04/20245.309,70

GERSON PEREIRA PEPE0.000.059

253.948.780-72 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 6.531,50 6.531,50 0,0003/04/2024 04/04/20247.558,86

LEANDRO STEINMETZ0.000.060

529.805.100-68 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 5.756,76 5.756,76 0,0003/04/2024 04/04/20246.490,26

ZILBERPAR S/A0.000.061

04.846.477/0001-43 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 21.634,89 21.634,89 0,0003/04/2024 04/04/202422.725,73

RENATO BARROCAS MOREIRA0.000.062

598.664.970-20 3 - OP3 19/03/2024 03/04/2024 2.650,79 2.650,79 0,0003/04/2024 04/04/20242.650,79

MAK MAQUINAS LTDA0.000.063

13.137.265/0001-88 6139 13/03/2024 09/04/2024 110.034,07 110.034,07 0,0009/04/2024 12/04/2024117.495,00

Guilherme Netto Empreendimentos Imobiliários Eirelli-ME0.000.064

18.038.952/0001-60 03 03/04/2024 10/04/2024 10.225,53 10.225,53 0,0010/04/2024 12/04/202410.741,10

ALFREDO ROBERTO GOULART SILVEIRA0.000.065

13.216.534/0001-00 100 01/04/2024 10/04/2024 17.493,00 17.493,00 0,0010/04/2024 12/04/202417.850,00

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.066

05.906.697/0001-88 535 - NFS 28/03/2024 10/04/2024 3.845,86 3.845,86 0,0010/04/2024 12/04/20243.924,35

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.067

05.906.697/0001-88 540 - NFS 01/04/2024 10/04/2024 3.845,86 3.845,86 0,0010/04/2024 12/04/20243.924,35

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.068

05.906.697/0001-88 542 - NFS 01/04/2024 10/04/2024 343,00 343,00 0,0010/04/2024 12/04/2024350,00

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.069

92.688.860/0001-88 03 02/04/2024 10/04/2024 7.260,19 7.260,19 0,0010/04/2024 12/04/20247.626,25
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MANOEL RAULIN LARROQUE0.000.070

224.895.680-00 032024 02/04/2024 10/04/2024 16.245,78 16.245,78 0,0010/04/2024 12/04/202420.957,87

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.071

88.992.649/0001-87 15 05/04/2024 10/04/2024 21.893,85 21.893,85 0,0010/04/2024 12/04/202422.997,74

MOHAMED SHAWKAT AHMAD QADAN0.000.072

017.417.410-17 20240003 02/04/2024 10/04/2024 7.304,86 7.304,86 0,0010/04/2024 12/04/20248.625,56

VOLARE PRODUCOES E LOCACAO DE MATERIAIS PARA EVENTOS LTDA.0.000.073

46.895.213/0001-20 190 - NFS 29/02/2024 10/04/2024 31.200,00 0,00 31.200,0010/04/202431.200,00

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.074

92.688.860/0001-88 95535 03/04/2024 15/04/2024 9.023,94 9.023,94 0,0015/04/2024 16/04/20249.478,93

OSMAR IOST JUNIOR0.000.075

363.210.100-06 115 12/04/2024 15/04/2024 14.248,70 14.248,70 0,0015/04/2024 16/04/202418.203,27

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.076

92.688.860/0001-88 95536 03/04/2024 15/04/2024 9.023,94 9.023,94 0,0015/04/2024 16/04/20249.478,93

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.077

88.992.649/0001-87 152024 10/04/2024 15/04/2024 5.339,42 5.339,42 0,0015/04/2024 16/04/20245.608,66

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.078

92.688.860/0001-88 98431 09/04/2024 15/04/2024 9.023,94 9.023,94 0,0015/04/2024 16/04/20249.478,93

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.079

88.992.649/0001-87 152024 10/04/2024 15/04/2024 0,60 0,60 0,0015/04/2024 16/04/20240,60

BRENO BUBOLZ0.000.080

301.537.940-20 1 16/04/2024 24/04/2024 14.822,78 14.822,78 0,0024/04/2024 25/04/202420.445,21

AUTOLOCADORA LINCK E MELLO LTDA0.000.081

09.146.749/0001-16 32973 11/04/2024 30/04/2024 3.959,93 3.959,93 0,0030/04/2024 08/05/20244.159,60

CARLOS SOLANGE LOPES BESSA0.000.082

154.222.590-68 4 - 0 17/04/2024 06/05/2024 3.777,32 3.777,32 0,0006/05/2024 09/05/20243.895,48

ZILBERPAR S/A0.000.083

04.846.477/0001-43 1 - OP1 24/04/2024 06/05/2024 16.657,13 16.657,13 0,0006/05/2024 09/05/202417.496,99
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Guilherme Netto Empreendimentos Imobiliários Eirelli-ME0.000.084

18.038.952/0001-60 04 25/04/2024 06/05/2024 10.225,53 10.225,53 0,0006/05/2024 09/05/202410.741,10

MOHAMED SHAWKAT AHMAD QADAN0.000.085

017.417.410-17 20240004 03/05/2024 06/05/2024 7.304,86 7.304,86 0,0006/05/2024 09/05/20248.625,56

IARA IRENE COSTA DA COSTA0.000.086

999.247.220-00 4 - 0 17/04/2024 06/05/2024 4.430,38 4.430,38 0,0006/05/2024 09/05/20244.697,45

GERSON PEREIRA PEPE0.000.087

253.948.780-72 4 - 0 17/04/2024 06/05/2024 6.531,50 6.531,50 0,0006/05/2024 09/05/20247.558,86

CARLOS EDUARDO FERREIRA RAPOSO0.000.088

475.444.570-87 04 17/04/2024 06/05/2024 4.900,86 4.900,86 0,0006/05/2024 10/05/20245.309,70

RENATO BARROCAS MOREIRA0.000.089

598.664.970-20 4 17/04/2024 06/05/2024 2.650,79 2.650,79 0,0006/05/2024 10/05/20242.650,79

LEANDRO STEINMETZ0.000.090

529.805.100-68 04 17/04/2024 06/05/2024 5.756,76 5.756,76 0,0006/05/2024 10/05/20246.490,26

MARCELO TADIELLO MORAES0.000.091

018.535.520-03 4 - 0 17/04/2024 06/05/2024 5.106,56 5.106,56 0,0006/05/2024 10/05/20245.593,42

MARCO ANTONIO DA CRUZ AFONSO0.000.092

545.705.300-87 4 - 0 17/04/2024 06/05/2024 7.421,58 7.421,58 0,0006/05/2024 10/05/20248.786,55

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.093

92.688.860/0001-88 04 06/05/2024 07/05/2024 7.260,19 7.260,19 0,0007/05/2024 09/05/20247.626,25

MANOEL RAULIN LARROQUE0.000.094

224.895.680-00 042024 03/05/2024 07/05/2024 16.245,78 16.245,78 0,0007/05/2024 09/05/202420.957,87

ALFREDO ROBERTO GOULART SILVEIRA0.000.095

13.216.534/0001-00 101 02/05/2024 14/05/2024 17.493,00 17.493,00 0,0014/05/2024 15/05/202417.850,00

IRENE NUNES COSTA0.000.096

348.340.520-87 1 - OP1 09/05/2024 15/05/2024 5.050,69 5.050,69 0,0015/05/2024 17/05/20245.516,36

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.097

92.688.860/0001-88 101774 07/05/2024 15/05/2024 9.023,94 9.023,94 0,0015/05/2024 17/05/20249.478,93
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OTELMO BERGMANN KROLOW0.000.098

218.944.690-20 1 - OP1 24/04/2024 16/05/2024 4.147,03 4.147,03 0,0016/05/2024 17/05/20245.720,04

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.099

05.906.697/0001-88 548 - NFS 08/05/2024 17/05/2024 343,00 343,00 0,0017/05/2024 21/05/2024350,00

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.100

88.992.649/0001-87 16 15/05/2024 17/05/2024 21.893,85 21.893,85 0,0017/05/2024 21/05/202422.997,74

OSMAR IOST JUNIOR0.000.101

363.210.100-06 116 15/05/2024 17/05/2024 14.248,70 14.248,70 0,0017/05/2024 21/05/202418.203,27

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.102

10.309.692/0001-08 006916 25/04/2024 22/05/2024 5.900,00 5.900,00 0,0022/05/2024 23/05/20245.900,00

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.103

10.309.692/0001-08 006834 25/04/2024 24/05/2024 5.900,00 5.900,00 0,0024/05/2024 28/05/20245.900,00

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.104

10.309.692/0001-08 006747 25/04/2024 24/05/2024 5.900,00 5.900,00 0,0024/05/2024 28/05/20245.900,00

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.105

10.309.692/0001-08 6663 25/04/2024 24/05/2024 5.900,00 5.900,00 0,0024/05/2024 28/05/20245.900,00

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.106

10.309.692/0001-08 006579 25/04/2024 24/05/2024 5.900,00 5.900,00 0,0024/05/2024 28/05/20245.900,00

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.107

88.992.649/0001-87 16 - 24 23/05/2024 24/05/2024 5.340,02 5.340,02 0,0024/05/2024 28/05/20245.609,26

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.108

05.906.697/0001-88 547 07/05/2024 24/05/2024 3.845,86 3.845,86 0,0024/05/2024 28/05/20243.924,35

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.109

05.906.697/0001-88 551 22/05/2024 24/05/2024 384,59 384,59 0,0024/05/2024 28/05/2024392,44

CARLOS EDUARDO FERREIRA RAPOSO0.000.110

475.444.570-87 5 - OP5 14/05/2024 03/06/2024 4.900,86 4.900,86 0,0003/06/2024 04/06/20245.309,70

CARLOS SOLANGE LOPES BESSA0.000.111

154.222.590-68 5 - OP5 14/05/2024 03/06/2024 3.777,32 3.777,32 0,0003/06/2024 04/06/20243.895,48
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LEANDRO STEINMETZ0.000.112

529.805.100-68 5 - OP5 15/05/2024 03/06/2024 5.756,76 5.756,76 0,0003/06/2024 04/06/20246.490,26

MARCELO TADIELLO MORAES0.000.113

018.535.520-03 5 - OP5 14/05/2024 03/06/2024 5.106,56 5.106,56 0,0003/06/2024 04/06/20245.593,42

MARCO ANTONIO DA CRUZ AFONSO0.000.114

545.705.300-87 5 - OP5 15/05/2024 03/06/2024 5.298,16 5.298,16 0,0003/06/2024 04/06/20245.857,70

RENATO BARROCAS MOREIRA0.000.115

598.664.970-20 5 - OP5 14/05/2024 03/06/2024 2.650,79 2.650,79 0,0003/06/2024 04/06/20242.650,79

IARA IRENE COSTA DA COSTA0.000.116

999.247.220-00 5 - OP5 14/05/2024 03/06/2024 4.430,38 4.430,38 0,0003/06/2024 04/06/20244.697,45

IRENE NUNES COSTA0.000.117

348.340.520-87 02 - OP2 14/05/2024 03/06/2024 4.676,38 4.676,38 0,0003/06/2024 04/06/20245.014,87

GERSON PEREIRA PEPE0.000.118

253.948.780-72 5 - OP5 14/05/2024 03/06/2024 6.531,50 6.531,50 0,0003/06/2024 04/06/20247.558,86

ZILBERPAR S/A0.000.119

04.846.477/0001-43 02 - OP2 27/05/2024 03/06/2024 20.821,42 20.821,42 0,0003/06/2024 04/06/202421.871,24

Guilherme Netto Empreendimentos Imobiliários Eirelli-ME0.000.120

18.038.952/0001-60 5 24/05/2024 03/06/2024 10.225,53 10.225,53 0,0003/06/2024 04/06/202410.741,10

MOHAMED SHAWKAT AHMAD QADAN0.000.121

017.417.410-17 20240005 04/06/2024 06/06/2024 7.304,86 7.304,86 0,0006/06/2024 10/06/20248.625,56

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.122

92.688.860/0001-88 104964 04/06/2024 06/06/2024 9.023,94 9.023,94 0,0006/06/2024 10/06/20249.478,93

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.123

10.309.692/0001-08 007089 03/06/2024 06/06/2024 5.900,00 5.900,00 0,0006/06/2024 10/06/20245.900,00

SELLTEC COMERCIO E LOCAÇÕES DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA0.000.124

10.309.692/0001-08 007010 03/06/2024 06/06/2024 5.900,00 5.900,00 0,0006/06/2024 10/06/20245.900,00

AUTOLOCADORA LINCK E MELLO LTDA0.000.125

09.146.749/0001-16 33605 10/05/2024 06/06/2024 3.959,93 3.959,93 0,0006/06/2024 10/06/20244.159,60
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LAURA SCHRAMM BARRETO0.000.126

802.259.180-72 20240001 04/06/2024 06/06/2024 37.471,37 37.471,37 0,0006/06/2024 13/06/202451.684,65

RICARDO RAMOS CONSTRUTORA LTDA0.000.127

92.688.860/0001-88 05 05/06/2024 07/06/2024 7.260,19 7.260,19 0,0007/06/2024 10/06/20247.626,25

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.128

05.906.697/0001-88 556 03/06/2024 10/06/2024 343,00 343,00 0,0010/06/2024 12/06/2024350,00

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.129

05.906.697/0001-88 552 05/06/2024 10/06/2024 384,59 384,59 0,0010/06/2024 12/06/2024392,44

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.130

05.906.697/0001-88 553 05/06/2024 10/06/2024 384,59 384,59 0,0010/06/2024 12/06/2024392,44

MANOEL RAULIN LARROQUE0.000.131

224.895.680-00 052024 05/06/2024 11/06/2024 16.245,78 16.245,78 0,0011/06/2024 12/06/202420.957,87

OSMAR IOST JUNIOR0.000.132

363.210.100-06 117 10/06/2024 11/06/2024 14.248,70 14.248,70 0,0011/06/2024 12/06/202418.203,27

MAK MAQUINAS LTDA0.000.133

13.137.265/0001-88 6275 10/06/2024 12/06/2024 145.951,61 145.951,61 2.571,4912/06/2024 13/06/2024155.847,95

OTELMO BERGMANN KROLOW0.000.134

218.944.690-20 2 - OP2 14/05/2024 13/06/2024 1.382,35 1.382,35 0,0013/06/2024 14/06/20241.906,68

ZILBERPAR S/A0.000.135

04.846.477/0001-43 1 - 24 10/06/2024 13/06/2024 4.326,98 4.326,98 0,0013/06/2024 14/06/20244.545,15

SOUTO ESTACIONAMENTO DE VEICULOS EIRELI0.000.136

05.906.697/0001-88 557 12/06/2024 13/06/2024 384,59 384,59 0,0013/06/2024 14/06/2024392,44

I C DA SILVA ADMINISTRADORA DE IMOVEIS LTDA0.000.137

88.992.649/0001-87 17 - 24 19/06/2024 20/06/2024 5.340,02 5.340,02 0,0020/06/2024 25/06/20245.609,26

ALFREDO ROBERTO GOULART SILVEIRA0.000.138

13.216.534/0001-00 102 - NFS 19/06/2024 24/06/2024 17.493,00 17.493,00 0,0024/06/2024 25/06/202417.850,00

GRUPPELLI COSTA AGROPECUARIA ADMINISTRACAO E PARTIC. LTDA0.000.139

09.578.131/0001-25 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 2.586,11 2.586,11 0,0007/02/2024 09/02/20242.716,50
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AGROPECUARIA ERNA GRUPPELLI ADM E PARTIC LTDA0.000.140

09.660.932/0001-35 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 2.586,11 2.586,11 0,0007/02/2024 09/02/20242.716,50

ALASKA INDUSTRIA COMERCIO DE COUROS E PELES LTDA0.000.141

89.627.921/0001-92 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 8.973,46 8.973,46 0,0007/02/2024 09/02/20249.425,90

PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA SANTA MARIA DO SUL0.000.142

92.232.776/0008-21 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 3.000,00 3.000,00 0,0007/02/2024 09/02/20243.000,00

Circulo Operário Pelotense0.000.143

92.218.791/0001-49 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 7.356,53 7.356,53 0,0007/02/2024 09/02/20247.356,53

SOCIEDADE ESPIRITA ASSISTENCIAL DONA CONCEICAO0.000.144

92.239.755/0001-61 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 13.500,00 13.500,00 0,0007/02/2024 09/02/202413.500,00

INSTITUTO SAO BENEDITO DE PELOTAS0.000.145

92.234.301/0001-06 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 9.126,49 9.126,49 0,0007/02/2024 09/02/20249.126,49

MARIA LUCIA VALENTE CARDOSO0.000.146

301.815.260-34 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 4.458,42 4.458,42 0,0007/02/2024 09/02/20244.758,56

MARIA DA GRACA VALENTE CARDOSO0.000.147

301.815.500-91 1 - 24 31/01/2024 07/02/2024 4.458,42 4.458,42 0,0007/02/2024 09/02/20244.758,56

OTELMO BERGMANN KROLOW0.000.148

218.944.690-20 1 - 000 31/01/2024 07/02/2024 9.120,75 9.120,75 0,0007/02/2024 09/02/202411.159,43

MARFISO MENEZES NETO0.000.149

155.110.149-15 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 20.397,03 20.397,03 0,0007/02/2024 09/02/202426.712,91

JOSE XAVIER DE FREITAS NETO0.000.150

207.410.490-15 1 31/01/2024 07/02/2024 6.830,17 6.830,17 0,0007/02/2024 09/02/20248.000,00

LUCIANO COELHO SIMON0.000.151

775.202.890-87 1 - 0 31/01/2024 07/02/2024 34.574,60 34.574,60 0,0007/02/2024 09/02/202446.268,18

MARCIA ROSANETE BLANK TUCHTENHAGEN0.000.152

713.719.580-68 1 - 00 31/01/2024 07/02/2024 1.026,38 1.026,38 0,0007/02/2024 09/02/20241.026,38

ENIO LUIS MACHADO LOPES0.000.153

259.401.550-49 1 - 0 23/02/2024 28/02/2024 17.206,26 17.206,26 0,0028/02/2024 29/02/202422.282,67
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Circulo Operário Pelotense0.000.154

92.218.791/0001-49 2 - 00 29/02/2024 06/03/2024 4.904,35 4.904,35 0,0006/03/2024 07/03/20244.904,35

PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA SANTA MARIA DO SUL0.000.155

92.232.776/0008-21 2 - 0 29/02/2024 06/03/2024 3.000,00 3.000,00 0,0006/03/2024 07/03/20243.000,00

ALASKA INDUSTRIA COMERCIO DE COUROS E PELES LTDA0.000.156

89.627.921/0001-92 2 - 0 29/02/2024 06/03/2024 8.973,46 8.973,46 452,4406/03/2024 07/03/20249.425,90

INSTITUTO SAO BENEDITO DE PELOTAS0.000.157

92.234.301/0001-06 2 - 00 29/02/2024 06/03/2024 9.126,49 9.126,49 0,0006/03/2024 07/03/20249.126,49

ENIO LUIS MACHADO LOPES0.000.158

259.401.550-49 2 - 00 29/02/2024 06/03/2024 10.026,29 10.026,29 2.352,9706/03/2024 07/03/202412.379,26

LUCIANO COELHO SIMON0.000.159

775.202.890-87 2 - 000 28/02/2024 06/03/2024 17.823,54 17.823,54 5.310,5506/03/2024 07/03/202423.134,09

MARFISO MENEZES NETO0.000.160

155.110.149-15 2 - 0 01/03/2024 06/03/2024 20.418,19 20.418,19 6.294,7206/03/2024 07/03/202426.712,91

JOSE XAVIER DE FREITAS NETO0.000.161

207.410.490-15 2 01/03/2024 06/03/2024 6.851,33 6.851,33 1.148,6706/03/2024 07/03/20248.000,00

MARCIA ROSANETE BLANK TUCHTENHAGEN0.000.162

713.719.580-68 2 - 000 01/03/2024 06/03/2024 1.026,38 1.026,38 0,0006/03/2024 07/03/20241.026,38

MARIA LUCIA VALENTE CARDOSO0.000.163

301.815.260-34 2 - 00 01/03/2024 06/03/2024 1.586,19 1.586,19 0,0006/03/2024 07/03/20241.586,19

MARIA DA GRACA VALENTE CARDOSO0.000.164

301.815.500-91 2 - 00 01/03/2024 06/03/2024 1.586,19 1.586,19 0,0006/03/2024 07/03/20241.586,19

GRUPPELLI COSTA AGROPECUARIA ADMINISTRACAO E PARTIC. LTDA0.000.165

09.578.131/0001-25 02 07/03/2024 11/03/2024 2.586,11 2.586,11 0,0011/03/2024 12/03/20242.716,50

AGROPECUARIA ERNA GRUPPELLI ADM E PARTIC LTDA0.000.166

09.660.932/0001-35 002 07/03/2024 12/03/2024 2.586,11 2.586,11 0,0012/03/2024 13/03/20242.716,50

PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA SANTA MARIA DO SUL0.000.167

92.232.776/0008-21 03 - 24 01/04/2024 10/04/2024 3.000,00 3.000,00 0,0010/04/2024 10/04/20243.000,00
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INSTITUTO SAO BENEDITO DE PELOTAS0.000.168

92.234.301/0001-06 03 - 24 01/04/2024 10/04/2024 9.126,49 9.126,49 0,0010/04/2024 10/04/20249.126,49

ALASKA INDUSTRIA COMERCIO DE COUROS E PELES LTDA0.000.169

89.627.921/0001-92 3 - 24 01/04/2024 10/04/2024 8.973,46 8.973,46 0,0010/04/2024 12/04/20249.425,90

AGROPECUARIA ERNA GRUPPELLI ADM E PARTIC LTDA0.000.170

09.660.932/0001-35 03 - 24 01/04/2024 10/04/2024 2.586,11 2.586,11 0,0010/04/2024 12/04/20242.716,50

GRUPPELLI COSTA AGROPECUARIA ADMINISTRACAO E PARTIC. LTDA0.000.171

09.578.131/0001-25 003 - 24 01/04/2024 10/04/2024 2.586,11 2.586,11 0,0010/04/2024 12/04/20242.716,50

LUCIANO COELHO SIMON0.000.172

775.202.890-87 3 - 24 02/04/2024 10/04/2024 17.823,54 17.823,54 0,0010/04/2024 12/04/202423.134,09

MARFISO MENEZES NETO0.000.173

155.110.149-15 003 02/04/2024 10/04/2024 20.418,19 20.418,19 0,0010/04/2024 12/04/202426.712,91

JOSE XAVIER DE FREITAS NETO0.000.174

207.410.490-15 003 - 24 02/04/2024 10/04/2024 6.851,33 6.851,33 0,0010/04/2024 12/04/20248.000,00

MARCIA ROSANETE BLANK TUCHTENHAGEN0.000.175

713.719.580-68 03 - 24 02/04/2024 10/04/2024 1.026,38 1.026,38 0,0010/04/2024 12/04/20241.026,38

ENIO LUIS MACHADO LOPES0.000.176

259.401.550-49 3 02/04/2024 10/04/2024 5.538,81 5.538,81 0,0010/04/2024 12/04/20246.189,63

Circulo Operário Pelotense0.000.177

92.218.791/0001-49 003 26/04/2024 06/05/2024 9.483,05 9.483,05 0,0006/05/2024 09/05/20249.483,05

INSTITUTO SAO BENEDITO DE PELOTAS0.000.178

92.234.301/0001-06 04 30/04/2024 07/05/2024 9.126,49 9.126,49 0,0007/05/2024 09/05/20249.126,49

PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA SANTA MARIA DO SUL0.000.179

92.232.776/0008-21 0004 30/04/2024 07/05/2024 3.000,00 3.000,00 0,0007/05/2024 09/05/20243.000,00

ENIO LUIS MACHADO LOPES0.000.180

259.401.550-49 04 30/04/2024 07/05/2024 5.538,81 5.538,81 0,0007/05/2024 09/05/20246.189,63

ALASKA INDUSTRIA COMERCIO DE COUROS E PELES LTDA0.000.181

89.627.921/0001-92 004 30/04/2024 07/05/2024 8.973,46 8.973,46 0,0007/05/2024 09/05/20249.425,90
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LUCIANO COELHO SIMON0.000.182

775.202.890-87 00004 30/04/2024 07/05/2024 17.823,54 17.823,54 0,0007/05/2024 09/05/202423.134,09

GRUPPELLI COSTA AGROPECUARIA ADMINISTRACAO E PARTIC. LTDA0.000.183

09.578.131/0001-25 04 30/04/2024 07/05/2024 2.586,11 2.586,11 0,0007/05/2024 09/05/20242.716,50

JOSE XAVIER DE FREITAS NETO0.000.184

207.410.490-15 04 30/04/2024 07/05/2024 6.851,33 6.851,33 0,0007/05/2024 09/05/20248.000,00

AGROPECUARIA ERNA GRUPPELLI ADM E PARTIC LTDA0.000.185

09.660.932/0001-35 04 30/04/2024 07/05/2024 2.586,11 2.586,11 0,0007/05/2024 09/05/20242.716,50

MARFISO MENEZES NETO0.000.186

155.110.149-15 004 30/04/2024 07/05/2024 20.418,19 20.418,19 0,0007/05/2024 09/05/202426.712,91

OTELMO BERGMANN KROLOW0.000.187

218.944.690-20 002 02/05/2024 07/05/2024 24.551,24 24.551,24 0,0007/05/2024 09/05/202432.413,68

Circulo Operário Pelotense0.000.188

92.218.791/0001-49 004 30/04/2024 07/05/2024 7.112,29 7.112,29 0,0007/05/2024 09/05/20247.112,29

MARIA LUCIA VALENTE CARDOSO0.000.189

301.815.260-34 0003 14/05/2024 21/05/2024 10.251,21 10.251,21 0,0021/05/2024 28/05/202412.689,50

MARIA DA GRACA VALENTE CARDOSO0.000.190

301.815.500-91 003 14/05/2024 21/05/2024 10.251,21 10.251,21 0,0021/05/2024 28/05/202412.689,50

LUCIANO COELHO SIMON0.000.191

775.202.890-87 0005 28/05/2024 06/06/2024 17.823,54 17.823,54 0,0006/06/2024 10/06/202423.134,09

ENIO LUIS MACHADO LOPES0.000.192

259.401.550-49 5 28/05/2024 06/06/2024 5.538,81 5.538,81 0,0006/06/2024 10/06/20246.189,63

AGROPECUARIA ERNA GRUPPELLI ADM E PARTIC LTDA0.000.193

09.660.932/0001-35 005 28/05/2024 06/06/2024 2.586,11 2.586,11 0,0006/06/2024 10/06/20242.716,50

GRUPPELLI COSTA AGROPECUARIA ADMINISTRACAO E PARTIC. LTDA0.000.194

09.578.131/0001-25 005 28/05/2024 06/06/2024 2.586,11 2.586,11 0,0006/06/2024 10/06/20242.716,50

ALASKA INDUSTRIA COMERCIO DE COUROS E PELES LTDA0.000.195

89.627.921/0001-92 0005 28/05/2024 06/06/2024 8.973,46 8.973,46 0,0006/06/2024 10/06/20249.425,90
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JOSE XAVIER DE FREITAS NETO0.000.196

207.410.490-15 005 03/06/2024 10/06/2024 6.851,33 6.851,33 0,0010/06/2024 11/06/20248.000,00

INSTITUTO SAO BENEDITO DE PELOTAS0.000.197

92.234.301/0001-06 005 03/06/2024 10/06/2024 9.126,49 9.126,49 0,0010/06/2024 11/06/20249.126,49

MARIA DA GRACA VALENTE CARDOSO0.000.198

301.815.500-91 005 31/05/2024 10/06/2024 4.477,74 4.477,74 0,0010/06/2024 11/06/20244.758,56

Circulo Operário Pelotense0.000.199

92.218.791/0001-49 00005 28/05/2024 10/06/2024 7.112,29 7.112,29 0,0010/06/2024 11/06/20247.112,29

PAROQUIA EVANGELICA DE CONFISSAO LUTERANA SANTA MARIA DO SUL0.000.200

92.232.776/0008-21 5 28/05/2024 10/06/2024 3.000,00 3.000,00 0,0010/06/2024 11/06/20243.000,00

OTELMO BERGMANN KROLOW0.000.201

218.944.690-20 0002 03/06/2024 13/06/2024 8.884,63 8.884,63 0,0013/06/2024 14/06/202410.804,56

MARIA LUCIA VALENTE CARDOSO0.000.202

301.815.260-34 2 - 24 31/05/2024 17/06/2024 4.477,74 4.477,74 0,0017/06/2024 18/06/20244.758,56

MARFISO MENEZES NETO0.000.203

155.110.149-15 05 06/06/2024 17/06/2024 6.215,82 6.215,82 0,0017/06/2024 18/06/20247.123,44

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.204

00.331.788/0027-58 0058250 - LV 21/02/2024 04/04/2024 254,67 0,00 254,6704/04/2024254,67

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.205

00.331.788/0027-58 1227 16/05/2024 24/05/2024 24.219,40 0,00 24.219,4024/05/202424.219,40

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.206

00.331.788/0027-58 58753 16/05/2024 24/05/2024 266,44 0,00 266,4424/05/2024266,44

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.207

00.331.788/0027-58 0001222 - LV 06/05/2024 27/05/2024 23.810,86 0,00 23.810,8627/05/202423.810,86

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.208

00.331.788/0027-58 0058711 - LV 06/05/2024 27/05/2024 266,44 0,00 266,4427/05/2024266,44

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.209

00.331.788/0027-58 0001213 - LV 06/05/2024 27/05/2024 23.713,16 0,00 23.713,1627/05/202423.713,16
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AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.210

00.331.788/0027-58 0058348 - LV 06/05/2024 27/05/2024 266,44 0,00 266,4427/05/2024266,44

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.211

00.331.788/0027-58 0001195 - LV 06/05/2024 27/05/2024 22.181,76 0,00 22.181,7627/05/202422.181,76

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.212

00.331.788/0027-58 0058956 - LV 17/06/2024 24/06/2024 253,65 253,65 0,0024/06/2024 25/06/2024266,44

AIR LIQUIDE BRASIL LTDA0.000.213

00.331.788/0027-58 0001239 - LV 17/06/2024 24/06/2024 23.192,14 23.192,14 0,0024/06/2024 25/06/202424.361,49
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